お客様各位

新商品発売のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、弊社では新たに卓上集塵機 クリーンマスターミニを発売させていただ

くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。

つきましては商品情報を別紙にご用意させていただきましたので、是非ご検討のほど

お願い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層の品質向上、新製品開発に努めてま

いりますので、引き続きミニター製品をお引き立て、ご愛顧くださいますよう、お願い

申し上げます。

敬具

----------------記----------------

【新商品】 クリーンマスターミニ
【型番】  WS-10
【定価】  79,000 円

【別売品】 交換用フィルター
【型番】  WS-10-1
【定価】  1,480 円

以上

※写真はあくまでイメージです。パワーパック及びハンドピースは付属しておりません

D U S T  C O L L E C T O R  C L E A N  M A S T E R  M I N I

卓上集塵機
クリーンマスターミニ WS-10

場
所
を
取
ら
な
い
で

コ
ン
パ
ク
ト
設
計

ク
リ
ー
ン
な
作
業
環
境
を
実
現

で

強
力
な
吸
引
力

● ご用命はhttps://www.minitor.co.jp

21-1 Ryogoku 3-chome,Sumida-ku,Tokyo 130-0026 JAPAN
Phone.03（6630）5800　FAX.03（6630）5795

本　　　社
大阪営業所
名古屋営業所
九州出張所

〒130-0026  東京都墨田区両国3-21-1 TEL.03-6630-5800 FAX.03-6630-5795
〒550-0013  大阪市西区新町2-4-2 TEL.06-6531-5300 FAX.06-6531-5417
〒460-0022  名古屋市中区金山1-9-15 TEL.052-331-5222 FAX.052-331-5223
〒830-0048  福岡県久留米市梅満町48-3 TEL.06-6531-5300 FAX.06-6531-5417

強力な吸引力で
クリーンな作業環境を実現

コンパクト設計で
場所を取らない
パワーパックを載せて
作業ができるように設計。

側面アクリルは
スライド式

ダストトレイを採用
残った切粉も手軽に排出すること
ができ、お手入れカンタン。

引き出し式
フィルターを採用

洗練された
デザインとタフネス
ステンレスボディ（ヘアライン仕様）を採用。
耐久性、耐衝撃性に優れた日本製の集塵機。

アクリル
フードを採用
くり抜き加工で視界が
広く手元が見やすい。

LEDライトを
標準装備
無段階調整が可能。
手元が明るく作業性UP。

交換用フィルター （2枚入）  【WS-10-1】

本体サイズ・付属品など
● 本体サイズ … 180（W）×312（D）×240（H） ㎜
● 付 属 品 … ACアダプタ
● 入力電圧   … AC100V　　● 出  力  … 36W

安全保護メガネ スリムフィットタイプ 【WG-07】
SAFETY GLASSES STANDARD TYPE SAFETY GLASSES OVER PRESCRIPTION GLASSES

● 上ひさし付き
● ノーズパッドの表裏を替えれば高さ調節可能
● 金属パーツ不使用、軽量保護メガネ
● UVカットレンズ

安全保護メガネ オーバーグラスタイプ 【WG-08】

WS-10

卓上集塵機
クリーンマスターミニ

集塵バックは不要、柔らか
いブラシ、または、軽くエ
アーを吹き付けるだけで
簡単に掃除ができ、フィル
ターの再利用が可能です。

● 上ひさし付き
● つる角度調節可能
● 両面ハードコート&くもり止めレンズ
● UVカットレンズ

眼鏡
併用可裸眼用

推奨品

オプション（別売）

集塵能力重視？ それとも
作業性重視？ スライド調節
で使い分けが可能。

DUST COLLECTOR CLEAN MASTER MINI

加工時に飛び散る
切粉を強力ファン
でしっかり吸引。
集塵パワーは無段
階調節が可能!